
SINIMUSTA LIIKE RY 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 

 

 

YLEISTÄ 

Sääntöjensä mukaan "Sinimustan Liikkeen (SML) tarkoitus on valtiollisiin asioihin vaikuttaminen. 

Puolueen tavoite on luoda elinvoimainen ja kestävä yhteiskunta, joka on sekä vihreä että 

korkeateknologinen ja joka turvaa suomalaisen kansan olemassaolon pitkälle tulevaisuuteen.”  

Ensimmäinen vuosipuolisko käytettiin aktiiviseen kannattajakorttien keräämiseen sekä sähköisesti että 

fyysisesti määräpäivään 11.5.2022 asti. 

Kannattajakortteja saatiin kerättyä yhteensä 5296 kappaletta. 

Oikeusministeriö hyväksyi Sinimusta Liike ry:n puoluerekisteriin 16.6.2022. 

Viimeinen vuosipuolisko keskittyi tulevan vuoden eduskuntavaaleihin valmistautumiseen. 

HALLITUS 

Puheenjohtaja Tuukka Kuru,  
Varapuheenjohtaja Olavi Saarelainen 20.8. asti 
varapuheenjohtaja Lauri Hokkanen 21.8. alkaen 
sihteeri Terhi Kiemunki, 
jäsen, taloudenhoitaja Taru Rekorius 20.8. asti 
jäsen, taloudenhoitaja Tapio Rantanen 21.8. alkaen 
hallituksen varajäsenet Matias Rantala ja Tommi Lukkarinen 
 

JÄSENET 

Vuoden lopussa yhdistyksellä oli jäseniä yhteensä 171. Jäsenmäärä oli kasvanut vuoden aikana 91 jäsenellä. 

 

PUOLUEEN JA HALLITUKSEN KOKOUKSET 

Hallitus kokoontui toimintavuonna yhteensä 35 kertaa. Hallituksen kokoonpanoon tehtiin muutoksia 

ensimmäisessä puoluekokouksessa 20.8.2022. Hallituksen kokoukset pidettiin pääsääntöisesti 

Telegramissa. 

Ensimmäinen puoluekokous pidettiin 20.8. Paimiossa. Ylimääräinen puoluekokous pidettiin 30.10. 

Ylöjärvellä eduskuntavaaliohjelman hyväksymistä varten. 

 

SISÄINEN TIEDOTTAMINEN 

Jäsenten välisenä tiedotuskanavana on toiminut Telegram sekä sähköposti.  

 

ULKOINEN TIEDOTTAMINEN 



Ulkoiseen tiedottamiseen on käytetty puolueelle perustettua verkkosivustoa, sosiaalisen median kanavia 

sekä sähköpostia. 

 

MARKKINOINTI 

Kannattajakorttikeräyksen markkinointia varten jaettiin yhdistyksen logolla varustettuja T-paitoja jäsenten 

käyttöön. Toimintavuoden aikana on teetetty runsaasti jaettavia esitteitä ensin kannattajakorttikeräystä 

vauhdittamaan ja myöhemmin eduskuntavaaleja ja jäsenhankintaa varten. Ostettiin lisää rolluppeja ja 

banderolleja. Käytettiin maksullista mainontaa Facebookin julkaisuissa. 

Kannatustuotevalikoimaa laajennettiin hankkimalla myyntiin kaulaliinoja, pipoja ja pinssejä. 

 

TAPAHTUMAT 

Tammisunnuntaina 30.1. kokoonnuttiin vapaussodan muistomerkille. 

19.3. järjestettiin kaikille avoin lukupiiri Helsingin keskuskirjasto Oodissa. 

Ensimmäinen vappumarssi ”Valkoinen Vappu” järjestettiin Tampereella 1.5. 

Vapputapahtuman yhteydessä oli keräys Ukrainan vapaaehtoiselle maanpuolustukselle. 

Tampereen pääkirjasto eväsi tilavarauksen 23.4. suunnitellulta paneelikeskustelulta. 

Kesäleiri pidettiin Lapualla 2.-3.7.  

Syysleiri pidettiin puoluekokouksen yhteydessä 29.-30.10. Ylöjärvellä. 

Yhdistyksenä osallistuttiin muiden järjestämiin tapahtumiin, kuten esimerkiksi tsenäisyyspäivänä 6.12.2022 

Suomi Herää -tapahtumaan Helsingissä. 

 

EDUSKUNTAVAALEIHIN VALMISTAUTUMINEN 

Puolue alkoi valmistautua eduskuntavaaleihin puoluerekisteriin merkitsemisen jälkeen. Ohjelmatyöryhmät 

perustettiin elokuussa ja vaaliohjelma hyväksyttiin 30.10. 

Heti kannattajakorttikeräyksen jälkeen lähti käyntiin ehdokashankinta. Ehdokkaita nimettiin ja julkaistiin 

alkusyksystä asti noin kuukauden välein. 

Vaalikoulutusta ehdokkaille ja muille jäsenille annettiin useita kertoja. Ensimmäiset ehdokaskuvaukset 

järjestettiin leirillä 29.10. 

Vaaliflaierit tilattiin loppuvuodesta. 

 






